Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito serviço de recapeamento na rua Orondina Sather Rodrigues próximo c

cruzamento com a rua Luís Gonzaga Ribeiro no bairro Jardim Regina.

Requerimento n° 1578/2020

Autor: GISLENE CARIDOSO

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, PARA QUE SEJA FEITO SERVIÇO DE RECAPEAMENTO
NA RUA OROND1NA SATHER RODRIGUES PRÓXIMO C
CRUZAMENTO COM A RUA LUIS GONZAGA RIBEIRO NO BAIRRO

•
JARDIM REGINA.

PROTOCOLO GERAL N° 2898/2020
Data: 15/06/2020 - Horário: 11:25

Ne1111111111

1.---;---:'AF-RerJVAD. O -'

1 'L-  jtiN.

Vereedor Fel!pe César - FC
Preider;te
~r-s,  nffleia. ,r

Senhor Presidente:

Considerando que seja feito o recapeamento com urgência, devido alto fluxo de carros e caminhões,

segue foto anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

serviço de recapeamento na rua Orondina Sather Rodrigues próximo c cruzamento com a rua Luís

Gonzaga Ribeiro no bairro Jardim Regina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 15 de junhn de 202

GISL 	OSO - GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2